UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ -UBND                    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc   nh ch nh  ột ph n nộ  dun  ph     u s  II   n h nh     theo
Quyết  ịnh s  3590/QĐ-UBND ngày 01/9/2020 củ  Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ c c  uy t định c a Ch  tịch          2642/  -UBND ngày

07/7/2020 tỉnh về việc phê duyệt giao k  hoạch v n thực hiện Chương trình mục

tiêu ph t triển lâm nghiệp bền vững năm 2020 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; s

3590/  -UBND ngày 01/9/2020 về việc phê duyệt phê duyệt dự to n và k  hoạch

lựa ch n nhà th u  ây dựng  hương  n qu n l  r ng bền vững  hu b o t n thiên

nhiên    Lu ng  giai đoạn 2021 - 2030;

Theo đề nghị c a  ở Tài chính tại C ng văn s  5546/STC-TCDNC ngày

21/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Đ                                         ố

Q yế  đị    ố 3590/QĐ-UBND ngày 01/9/2020          ị   U        :

  ế     p        đ

 Đ ều 2. Q yế  đị     y                               y      á

  á    ế                     Q yế  đị    ố 3590/QĐ-UBND ngày 01/9/2020

     ị   U

   á   Vă    ò   Ủy       â   â      , G á  đố   á  Sở: Kế       v

Đ    ư, T        ,  ô          v   T T, K            ướ      ; G á  đố

            K                            ô   v  T     ưở    á       , đ   vị

               ị    á                  Q yế  đị     y /

Nơi nhận:

-   ư Đ ề  2, Q yế  đị  ;

-      ị   U        ;

-  ư : VT,
         (MC84.10.20)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N uyễn Đức Quyền

Phụ biểu số II: Kế hoạch lự  chọn nh  th u xây dựn  Phươn  án quản lý rừn   ền vữn

Khu Bảo tồn th ên nh ên P   u n ,       oạn 2021 - 2030

 ( èm theo  uy t định s                  /  -UBND ngày         th ng        năm 2020 c a Ch  tịch      tỉnh Thanh Hóa)

TT Tên  ó  th u
G á  ó  th u

 (Đ   )
N uồn v n

Hình thức;

phươn  thức

lự  chọn nh

th u

Thờ     n

 ắt   u

lự  chọn

nh  th u

 oạ

hợp

 ồn

Thờ     n

thực h ện

hợp  ồn

1

Gói th u s  01   ô    á     ẩ   ị; đ ề

   ,       á              ;  ổ    ợ ,

  â      , xử     ố      v          vậ

    ;              ô

405.937.000

T        vố

T     ư

  ư      ì

           á

       â

        ề

vữ    ă

2020 đượ

  â   ổ

Q yế  đị    ố

3590/QĐ-

UBND ngày

01/9/2020

     ị

U

    đị

    ; m

     đ

     ú

Quý

IV/2020
T ọ      3   á

2

Gói th u s  02        xế      đ ,

  á           ,  ố         đ ,     ây

         đ                  v      đ

            ử      đ   K

           ô

146.362.000

    đị

    ; m

     đ

     ú

Quý

IV/2020
T ọ      3   áng

T n  cộn  552.299.000

* Ghi chú: C c gói th u  p dụng quy trình chỉ định th u rút g n theo quy định tại  iều 56   ghị định s  63/2014/  -C  ngày 26/06/2014 c a Chính ph  về quy

định chi ti t thi hành một s  nội dung c a Luật  ấu th u về lựa ch n nhà th u.

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T08:22:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T20:23:06-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-22T20:23:15-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T08:40:30+0700